
„Protų mūšis” su Vytaru Radzevičiumi
Ketvirtadienis, 25 Balandis 2013 05:49 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 30 Balandis 2013 06:25

Balandžio 18 dieną 14 valandą Jurbarko Naujamiesčio pagrindinėje mokykloje vyko rajoninis
renginys, kurio metu susirinkę rajono mokiniai ir mokytojai stebėjo Kolpingo kolegijos karjeros
pamoką. Po atviros karjeros pamokos vyko „Protų mūšis”, kurį vedė televizijos laidų vedėjas ir
keliautojas Vytaras Radzevičius.

      

Džiugu, kad susirinko net 10 komandų iš rajono mokyklų: Eržvilko, Veliuonos A. ir J. Juškų,
Jurbarko A. Giedraičio Giedriaus gimnazijų. Smagiausia, kad “Protų mūšyje” jėgas išbandė net
4 mūsų mokyklos komandos: 10a, 10b, jungtinė 9a ir 9b klasių komanda bei mokytojų
komanda. 
Sveikiname ir džiaugiamės mūsų mokyklos mokinių žiniomis, jų komandos neblogai pasirodė
turnyre. Taip pat džiaugiamės mūsų mokytojų komanda ir sveikiname ją užėmus pirmąją vietą. 
Laura Icikevičienė

  

  

{AdmirorGallery}phocagallery/protu_musis2013-04{/AdmirorGallery}

 1 / 1


